

ICS ORTONET SRL

mun. Chisinau, str. Mitropolit Dosoftei 130, nr.3, IBAN MD60RN00000002224803315
Banca Comerciala Romana BIC RNCBMD2X504

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1737734481286 Cod CPV 33100000-1	Data: 07.02.2025	Alternativa Nr: -
Denumirea licitatiei: <i>În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru (nr. ocds...30646 din 14.01.2025) încheiat prin procedura de achiziție publică ocds-b3wdp1-MD-1718205130646 din 12.06.2024 privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027</i>	Lot: 13.1;	Pagina : 1 din 2

Specificatii de pret

<u>Cod CPV</u>	<u>Nr. Lot</u>	<u>Denumire lot</u>	<u>Denumirea pozitiei</u>	<u>Unitatea de masura</u>	<u>Cantitatea</u>	<u>Preț unitar (fără TVA)</u>	<u>Preț unitar (cu TVA)</u>	<u>Suma fara TVA</u>	<u>Suma cu TVA</u>	<u>Termenii de livrare /prestare</u>
3310000 0-1	13.1	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC								DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului
3310000 0-1	13.1	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC	Componenta femurala	Buc.	895	13040,00	13040,00	11670800,00	11670800,00	
3310000 0-1	13.2	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC	Componenta tibiala	Buc.	895	10504,00	10504,00	9401080,00	9401080,00	
3310000 0-1	13.3	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC	Insert de polietilena	Buc.	895	6406,00	6406,00	5733370,00	5733370,00	

3310000 0-1	13.4	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC	Componenta patelara Se livreaza gratuit la cerere	Buc.	20	0,00	0,00	0,00	0,00
3310000 0-1						29950,00	29950,00	26805250,00	26805250,00
3310000 0-1	13.5	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC	Set de instrumente in custodie Gratuit	Buc.	10	0,00	0,00	0,00	0,00
3310000 0-1	13.6	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC	Motor oscilant si reamer in custodie Gratuit	Buc.	13	0,00	0,00	0,00	0,00
3310000 0-1	13.7	ENDOPROTEZA TOTALA DE GENUNCHI PLATOU ANATOMIC	Lame pentru motor oscilant Se livreaza gratuit la cerere	Buc.	410	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL LOTUL 13.1								26805250,00	26805250,00

Suma totala Lot 13.1: 26805250,00 (Douazeci si sase milioane opt sute cinci mii doua sute cincizeci lei, 00 bani)

Conditii de livrare: conform INCOTERMS 2020,(DDP) CHIȘINĂU

Preturile din oferta includ toate taxele.

Termen de livrare: 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului.

Asigurarea gratuita in custodie a instrumentarelor pentru implantarea protezelor pe toata perioada derularii contractului

Se vor asigura in custodie seturi de micromotoare pentru prelucrarea osului pe perioada valabilitatii contractului

Endoprotezele asigura un volum maximal de miscari, precum si stabilitatea articulatiei.

Endoprotezele sunt insotite de marca CE si ISO

Valabilitatea ofertei: pana la 10.03.2025

Data: 31.01.2025